DETECTOR FOTOELÉTRICO ATIVO, DE 3 FEIXES, COM
CONVERSÃO DIGITAL DE FREQUÊNCIA
MANUAL DE INSTALAÇÃO
Faixas de alcance de cada modelo, conforme o tipo de
instalação:
ABE-50    Interna:  150 m;  Externa : 50 m
ABE-75    Interna:  225 m;  Externa:  75 m
ABE-100  Interna: 300 m; Externa:  100 m
ABE-125  Interna: 375 m; Externa:  125 m
ABE-150  Interna: 450 m; Externa:  150 m
ABE-180  Interna: 540 m; Externa:  180 m
ABE-200  Interna: 600 m; Externa:  200 m
ABE-250  Interna: 750 m; Externa:  250 m
I -  Denominação das Partes Componentes
Caixa do Detector
Régua de bornes
Furo de passagem do cabo